
Technika Nosnost Sazba za km Sazba za hod.
Příplatky

(dle skutečnosti) Práce Poznámka

Daf 4x2 - plachta návěs 24 t 41 Kč dle km mýtné - -

Avia Daewoo odtahovka - valník, naviják, kontejner 4 t 28 Kč 660 Kč mýtné - možnost nájezdů

Volvo 4x2 - valník 8 t 35 Kč 660 Kč mýtné - -

Avia Daewoo 4x2 - kontejner 5 t  28 Kč 660 Kč mýtné - -

Man TGA 6x4 - kontejner 12 t 40 Kč 800 Kč mýtné - -

CENÍK
DOPRAVA
CENÍK
DOPRAVA

Hledáme nejlepší řešení pro naše klienty.

Valníky

Valníky s hydr. rukou
Technika Nosnost Sazba za km Sazba za hod.

Příplatky
(dle skutečnosti) Práce Poznámka

Man TGS 35.460 8x4 - valník (max 12 EUR palet) 16 t  48 Kč 1 320 Kč mýtné 1 paleta - 150 Kč nosnost ruky do 3 m - 4,5 t / do 14 m - 1,3 t

Man TGS 35.460 8x4 - souprava (max 26 EUR palet) 24 t 52 Kč 1 500 Kč mýtné 1 paleta - 150 Kč nosnost ruky do 3 m - 4,5 t / do 14 m - 1,3 t

Podvalníky
Technika Nosnost Sazba za km Sazba za hod.

Příplatky
(dle skutečnosti) Práce Poznámka

Man TGS 26.440 6x4 - podval 4 nápravy 28 t  44 Kč 1 580 Kč mýtné - -

Scania S580 6x2 - podval 4 nápravy 27 t  44Kč 1 580 Kč mýtné - -

Nadrozměrný náklad
Technika Nosnost Sazba za km Sazba za hod.

Příplatky
(dle skutečnosti) Práce Poznámka

Man TGS 26.440 6x4 - podval 4 nápravy 35 t 53 Kč 1 800 Kč mýtné -  nadrozměr - V = 4,5m / Š = 3,5m

Scania S580 6x2 - podval 4 nápravy 38t 58 Kč 1 800 Kč mýtné -
 nadrozměr - V = 4,5m / Š = 3,5m

povolení - ČR, PL, D, NL

Man TGA 6x4 kontejner - podval 3 nápravy 12 t
16 t

40 Kč
48 Kč

900 Kč
1210 Kč mýtné  -

Pro veškerou dopravu je bráno jako výchozí i cílové stanoviště Slavíč, pokud není dohodnuto jinak.
Uvedené ceny jsou orientační a bez DPH. Ceník je platný od 1. 2. 2024 do 31. 3. 2025.
Pro individuální cenové podmínky volejte dispečink.

DISPEČINK DOPRAVA: +420 770 158 775

Přeprava betonu MIX
Technika Nosnost Sazba za km Sazba za hod.

Příplatky
(dle skutečnosti) Práce Poznámka

Mercedes Actros - MIX s pumpou 24 m 7 m³ 66 Kč 2 400 Kč - viz. níže* čerpadlo - 21,5 m

*Mytí MIXU po vykládce - 600 Kč ⎮ hodina čerpání pumpou - 2400 Kč ⎮ přídavné potrubí - 100 Kč / 1 m.

MONOMONO PREFABRIKOVANÉ GARÁŽE
monobeton.cz

LEHKÉ TVÁRNICE
izobeton.cz

Naši partneři:



Technika Nosnost Sazba za km Sazba za hod.
Příplatky

(dle skutečnosti) Práce Poznámka

Daf 4x2 - plachta návěs 24 t 41 Kč dle km mýtné - -

Avia Daewoo odtahovka - valník, naviják, kontejner 4 t 28 Kč 660 Kč mýtné - možnost nájezdů

Volvo 4x2 - valník 8 t 35 Kč 660 Kč mýtné - -

Avia Daewoo 4x2 - kontejner 5 t  28 Kč 660 Kč mýtné - -

Man TGA 6x4 - kontejner 12 t 40 Kč 800 Kč mýtné - -

Valníky

Valníky s hydr. rukou
Technika Nosnost Sazba za km Sazba za hod.

Příplatky
(dle skutečnosti) Práce Poznámka

Man TGS 35.460 8x4 - valník (max 12 EUR palet) 16 t  48 Kč 1 320 Kč mýtné 1 paleta - 150 Kč nosnost ruky do 3 m - 4,5 t / do 14 m - 1,3 t

Man TGS 35.460 8x4 - souprava (max 26 EUR palet) 24 t 52 Kč 1 500 Kč mýtné 1 paleta - 150 Kč nosnost ruky do 3 m - 4,5 t / do 14 m - 1,3 t

Podvalníky
Technika Nosnost Sazba za km Sazba za hod.

Příplatky
(dle skutečnosti) Práce Poznámka

Man TGS 26.440 6x4 - podval 4 nápravy 28 t  44 Kč 1 580 Kč mýtné - -

Scania S580 6x2 - podval 4 nápravy 27 t  44Kč 1 580 Kč mýtné - -

Nadrozměrný náklad
Technika Nosnost Sazba za km Sazba za hod.

Příplatky
(dle skutečnosti) Práce Poznámka

Man TGS 26.440 6x4 - podval 4 nápravy 35 t 53 Kč 1 800 Kč mýtné -  nadrozměr - V = 4,5m / Š = 3,5m

Scania S580 6x2 - podval 4 nápravy 38t 58 Kč 1 800 Kč mýtné -
 nadrozměr - V = 4,5m / Š = 3,5m

povolení - ČR, PL, D, NL

Man TGA 6x4 kontejner - podval 3 nápravy 12 t
16 t

40 Kč
48 Kč

900 Kč
1210 Kč mýtné  -

Pro veškerou dopravu je bráno jako výchozí i cílové stanoviště Slavíč, pokud není dohodnuto jinak.
Uvedené ceny jsou orientační a bez DPH. Pro individuální cenové podmínky volejte dispečink.
Ceník je platný od 1. 2. 2024 do 31. 3. 2025.

KONTAKT NA DISPEČINK: +420 770 158 775

Přeprava betonu MIX
Technika Nosnost Sazba za km Sazba za hod.

Příplatky
(dle skutečnosti) Práce Poznámka

Mercedes Actros - MIX s pumpou 24 m 7 m³ 66 Kč 2 400 Kč - viz. níže* čerpadlo - 21,5 m

*Mytí MIXU po vykládce - 600 Kč ⎮ hodina čerpání pumpou - 2400 Kč ⎮ přídavné potrubí - 100 Kč / 1 m.

CENÍK
DOPRAVA
CENÍK
DOPRAVA

Hledáme nejlepší řešení pro naše klienty.

MONOMONO PREFABRIKOVANÉ GARÁŽE
monobeton.cz

LEHKÉ TVÁRNICE
izobeton.cz

Naši partneři:



Technika BEZ OBSLUHY (cena za den) S OBSLUHOU Příslušenství

1 - 3 dny 4 - 30 dnů 30+ dnů Víkend Měsíc 1 hodina
KLADIVO

1 den

Case SR580 4 500 Kč 3 800 Kč 3 000 Kč 6 500 Kč 50 000 Kč 850 Kč nelze

JCB 3CX 4 500 Kč 3 800 Kč 3 000 Kč 8 000 Kč 56 000 Kč 850 Kč 900 Kč

JCB 2CX 4 000 Kč 3 300 Kč 2 500 Kč 5 500 Kč 48 000 Kč 750 Kč nelze

Traktorbagry

Uvedené ceny jsou orientační a bez DPH. Pro individuální cenové podmínky volejte dispečink.
Ceník je platný od 1. 4. 2024 do 31. 3. 2025.

KONTAKT NA DISPEČINK: +420 771 259 611

Technika BEZ OBSLUHY (cena za den) S OBSLUHOU Příslušenství

1 - 3 dny 4 - 30 dnů 30+ dnů Víkend Měsíc 1 hodina
KLADIVO a VRTÁK

1 den

Pásové rypadlo 1,5 t 2 800 Kč 2 200 Kč 1 400 Kč 3 000 Kč 25 000 Kč 650 Kč 600 Kč

Pásové rypadlo 2 - 4 t 3 400 Kč 2 500 Kč 2 000 Kč 4 000 Kč 38 000 Kč 700 Kč 700 Kč

Pásové rypadlo 4,5 - 6,5 t 4 300 Kč 3 300 Kč 2 800 Kč 6 000 Kč 48 000 Kč 750 Kč 800 Kč

Pásové rypadlo 7 - 9 t 5 300 Kč 4 500 Kč 4 000 Kč 8 000 Kč 72 000 Kč 850 Kč 1 000 Kč

Pásové rypadlo 10 - 11 t 6 500 Kč 5 300 Kč 4 100 Kč 10 000 Kč 78 000 Kč 1 100 Kč 1 350 Kč

Pásové rypadlo 12 - 15 t 7 200 Kč 6 200 Kč 5 200 Kč 12 000 Kč 95 000 Kč 1 300 Kč 1 500 Kč

Pásové rypadlo 15 - 25 t 8 700 Kč 7 700 Kč 6 700 Kč 15 000 Kč 125 000 Kč 1 600 Kč 1 800 Kč

Rypadla

Kolová rypadla
Technika BEZ OBSLUHY (cena za den) S OBSLUHOU Příslušenství

1 - 3 dny 4 - 30 dnů 30+ dnů Víkend Měsíc 1 hodina
KLADIVO

1 den

Kolové rypadlo 8t 5 000 Kč 4 700 Kč 4 200 Kč 9 000 Kč 78 000 Kč 1 000 Kč 1 200 Kč

Kolové rypadlo 12t 6 700 Kč 5 500 Kč 4 800 Kč 11 000 Kč 84 000 Kč 1 200 Kč nelze

Kolové rypadlo 17t 8 800 Kč 7 900 Kč 6 900 Kč 14 000 Kč 130 000 Kč 1 500 Kč nelze

CENÍK
MECHANIZACE
CENÍK
MECHANIZACE

Technika BEZ OBSLUHY (cena za den) S OBSLUHOU Příslušenství

1 - 3 dny 4 - 30 dnů 30+ dnů Víkend Měsíc 1 hodina

Dumper 1 - 1,5 t 2 300 Kč 1 700 Kč 1 400 Kč 3 500 Kč 25 000 Kč 650 Kč -

Dumper 2 - 3,5 t 3 200 Kč 2 500 Kč 1 600 Kč 4 500 Kč 30 000 Kč 730 Kč -

Dumper 4 - 6 t 4 800 Kč 3 800 Kč 2 800 Kč 6 500 Kč 52 000 Kč 800 Kč -

Dumper 6,5 - 9 t 5 200 Kč 4 200 Kč 3 200 Kč 7 500 Kč 60 000 Kč 900 Kč -

Dumper 30 t dohodou dohodou dohodou dohodou dohodou 1 750 Kč -

Dumpery

Hledáme nejlepší řešení pro naše klienty.



Technika BEZ OBSLUHY (cena za den) S OBSLUHOU Příslušenství

1 - 3 dny 4 - 30 dnů 30+ dnů Víkend Měsíc 1 hodina

Smykový nakladač 2 t 2 500 Kč dohohou dohohou dohohou dohohou 700 Kč -

Smykový nakladač

KONTAKT NA DISPEČINK: +420 771 259 611

Technika BEZ OBSLUHY (cena za den) S OBSLUHOU Příslušenství

1 - 3 dny 4 - 30 dnů 30+ dnů Víkend Měsíc 1 hodina

Manipulátor 3,2 t - 6 m 3 100 Kč 2 800 Kč 2 000 Kč 4 200 Kč 38 000 Kč 650 Kč -

Manipulátor 2,8 t - 7 až 8 m 3 800 Kč 3 100 Kč 2 400 Kč 4 800 Kč 45 000 Kč 750 Kč -

Manipulátor 5 t - 8 m 5 300 Kč 4 800 Kč 3 900 Kč 7 200 Kč 72 000 Kč 850 Kč -

Manupilátor 3,5 t- 12,5 m 5 500 Kč 4 800 Kč 3 900 Kč 7 200 Kč 72 000 Kč 950 Kč -

Manipulátory

Technika BEZ OBSLUHY (cena za den) S OBSLUHOU Příslušenství

1 - 3 dny 4 - 30 dnů 30+ dnů Víkend Měsíc 1 hodina

Vibrační válec 4 - 6 t 3 100 Kč 2 300 Kč 2 000 Kč 4 500 Kč 38 000 Kč 750 Kč -

Vibrační válec 8 t 4 100 Kč 3 200 Kč 2 200 Kč 6 500 Kč 40 000 Kč 950 Kč -

Vibrační válec 11 t 6 200 Kč 4 500 Kč 3 300 Kč 8 500 Kč 60 000 Kč 1050 Kč -

Vibrační válec 14 t 8 200 Kč 6 000 Kč 4 000 Kč 14 500 Kč 75 000 Kč 1 150 Kč -

Vibrační válec 19 t 9 600 Kč 7 500 Kč 4 000 Kč 14 500 Kč 75 000 Kč 1 300 Kč -

Válce

U každého znečištěného stroje účtujeme čištění.

Hledáme nejlepší řešení pro naše klienty.

Čištění stroje

Technika Cena za čiětění stroje

Stroj 1,5 t - 5 t 900 Kč

Stroj 5 t - 13 t 1 400 Kč

Stroj 13 t - 30 t 1 900 Kč

Uvedené ceny jsou orientační a bez DPH. Pro individuální cenové podmínky volejte dispečink.
Ceník je platný od 1. 4. 2024 do 31. 3. 2025.

CENÍK
MECHANIZACE
CENÍK
MECHANIZACE

MONOMONO PREFABRIKOVANÉ GARÁŽE
monobeton.cz

LEHKÉ TVÁRNICE
izobeton.cz

Naši partneři:



KONTAKT NA DISPEČINK: +420 778 971 159

Doprava 

Technika Nosnost Sazba za km Sazba za hod.
Příplatky

(dle skutečnosti) Čekání 15min Poznámka

Man TGX 26.500 6x2 + podval Fliegl 28 t 54 Kč 1 650 Kč mýtné 880 Kč -

Iveco 4x2, MAN TGX + OKT cisterna 27 t 54 Kč 1 650 Kč mýtné 800 Kč -

Iveco 4x2, MAN TGX + FELDBINDER cisterna 54 Kč 1 650 Kč mýtné 800 Kč -

Technika pro stabilizaci 

Technika S OBSLUHOU

1 hodina 1 den

Deutz Fahr 7250 traktor 2 500 Kč 25 000 Kč

FENDT 936 Vario Profi traktor 2 500 Kč 25 000 Kč

Bomag 125 MPH fréza 2 500 Kč 50 000 Kč

Wirtgen WS 250 fréza za traktor 2 500 Kč 50 000 Kč

Panien P15 T vápnící vlečka + traktor 2 500 Kč 25 000 Kč

Panien P10 vápnící vlečka + traktor 2 500 Kč 25 000 Kč

Streumaster vápnící vlečka + traktor 2 500 Kč 25 000 Kč

Technika pro asfaltace

Technika S OBSLUHOU

1 hodina 1/2 dne 1 den

Bomag BM500/15 - fréza fréza 1 250 Kč 25 000 Kč 40 000 Kč

Wirtgen W50 DC fréza 1 250 Kč 25 000 Kč 40 000 Kč

Gruen BSM 1200 postřikovač asfaltu - - -

Bomag BW151 AD-2  válec na balenou 900 Kč 6 000 Kč 10 000 Kč

Sakai TS160 pneumatický válec 1 300 Kč 6 000 Kč  10 000 Kč

Volvo FL Balayuse silniční vysavač 1 500 Kč 7 500 Kč  12 000 Kč

Kropící vůz 60 Kč/ km + 150 Kč/m3 1 500 Kč 7 500 Kč 12 000 Kč

Renault 340 6x2 sací bagr 1 500 Kč 7 500 Kč 12 000 Kč

MONOMONO

Uvedené ceny jsou orientační a bez DPH. Pro individuální cenové podmínky volejte dispečink.
Ceník je platný od 1. 4. 2024 do 31. 3. 2025.

Hledáme nejlepší řešení pro naše klienty.

CENÍK
STABILIZACE
CENÍK
STABILIZACE

PREFABRIKOVANÉ GARÁŽE
monobeton.cz

LEHKÉ TVÁRNICE
izobeton.cz

Naši partneři:


